[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИя бЕЛОГЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

бЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.02.2015

              № 68-р

с. Белая Глина

О внесении изменений в распоряжение администрации

Белоглинского сельского поселения Белоглинского района от 17 октября 2014 года № 473-р «О проведении  продовольственных

ярмарок выходного дня в Белоглинском сельском поселении

Белоглинского района»

Во исполнение протеста прокурора Белоглинского района старшего советника юстиции М.Т.Нечитайло от 11 февраля 2015 года № 7-03-2015/12111:

1. Внести в распоряжение администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района от 17 октября 2014 года № 473-р «О проведении  продовольственных ярмарок выходного дня в Белоглинском сельском поселении Белоглинского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2. изложить в следующей редакции: «Привлекать к участию в продовольственных ярмарках сельскохозяйственные производственные кооперативы (далее- СПК), крестьянские (фермерские) хозяйства (далее - КФХ) и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность в сфере пищевой и перерабатывающей промышленности, а также граждан, ведущих личные подсобные хозяйства или занимающихся садоводством, огородничеством, животноводством».
1.2. Пункт 3.2.  изложить в следующей редакции: «Рекомендовать установить цены на предлагаемую к реализации сельскохозяйственную продукцию цены ниже рыночных».

2. Пункт 10 читать: «Утвердить график, режим работы (приложение № 1) и план мероприятий по организации продовольственных ярмарок выходного дня (приложение № 2), утвердить схему размещения торговых мест (приложение № 3)».

3. Пункт 11 читать: «Начальнику общего отдела Г.П.Михайлюк опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Белоглинского сельского поселения в сети интернет: www.belog-adm.do.am».

4. Пункт 12 читать: «Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника общего отдела Белоглинского сельского поселения Белоглинского района Г.П.Михайлюк».
5. Пункт 13 читать: «Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и обнародования».

Глава Белоглинского сельского

поселения Белоглинского района                                                    А.В.Андросов

	Приложение № 1 к распоряжению администрации Белоглинского

сельского поселения
Белоглинского района
от 25 февраля 2015 года № 68-р

График и режим работы продовольственных

ярмарок выходного дня

в Белоглинском сельском поселении Белоглинского района

	N
	Адрес места проведения ярмарки
	Наименование ярмарки
	Ответственные

за организацию
	Количество

торговых мест
	Дата

проведения
	Режим работы

	1
	ул. Ленинская, 126, с.Белая Глина
	продовольственная

ярмарка выходного дня
	ООО

«Белоглинский рынок»
	30
	Каждое воскресенье месяца в течение 2015 года
	6.00-13.00

Начальник общего отдела

Белоглинского сельского поселения

Белоглинского района

      Г.П.Михайлюк

	Приложение № 2 к распоряжению администрации Белоглинского

сельского поселения

Белоглинского района

от 25 февраля 2015 года № 68-р

План
мероприятий по организации продовольственных ярмарок выходного дня в Белоглинском сельском поселении Белоглинского района

	N

п/п
	Наименование

мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Разработать и согласовать в установленном порядке схему размещения торговых мест
	до 31 декабря 2015 года
	Общий отдел Белоглинского сельского поселения

Белоглинского района

Начальник общего отдела

Белоглинского сельского поселения

Белоглинского района

     Г.П.Михайлюк

	Приложение № 3 к распоряжению администрации Белоглинского

сельского поселения

Белоглинского района

от 25 февраля 2015 года № 68-р

Схема размещения торговых мест
[image: image2.jpg]